

HanKat Holding ApS

c/o Kathrine Zobel Rosen, Smallegade 46, 4.th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 14 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kathrine Zobel Rosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HanKat Holding ApS
c/o Kathrine Zobel Rosen
Smallegade 46, 4.th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 14 53 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kathrine Zobel Rosen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -76.123 kr. mod -5.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2021, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-126.123	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	50.000	0
Resultat før skat	-76.123	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-76.123	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.123	-5.000
Disponeret i alt	-76.123	-5.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-86.123</u>	<u>-10.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-36.123</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>26.123</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.123</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.123</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-5.000	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.000	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.123	-76.123
	50.000	-86.123	-36.123

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Kapitaltabet forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i selskabets virksomhed. Selskabets aktionær har afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med behovet.		
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
